No.

下記の通り御見積申し上げます。 作成日

御見積金額 円

※表示金額には消費税が含まれております。

〒601-1353
京都府京都市伏見区醍醐御園尾町35番地4
御園ハイツ101号室
TEL:075-575-0170 FAX:075-575-0180

見積有効期限

工期

工事名称 支払条件 お打ち合わせによる

工事場所

その他

工事に伴う電気・水道は御支給お願いします。

工事概要

御　見　積　書

　　　　　　　　 様

たなか工務店株式会社

担当

2/2工事名称：

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

合計

内　訳　明　細　書

	見積書
	内訳明細書